
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 66/2014 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 20 maja 2014 roku 

 
w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego 

 
Na podstawie art. 31a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz Zarządzeniem Nr 33/2014 Starosty Otwockiego z 

dnia 20 maja 2014 roku w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego zarządza się, co 

następuje :  

 

§ 1. Wprowadza się alarm przeciwpowodziowy od godziny 400 dnia 20 maja br. dla 

miejscowości położonych w gminie Karczew: 

1) Kosumce, 

2) Ostrówek, 

3) Glinki, 

4) Kępa Nadbrzeska, 

5) Nadbrzeż. 

 

§ 2.  Polecam Zastępcy Szefa Zespołu GZZK: 

1) przekazać wiadomość o wprowadzeniu alarmu przeciwpowodziowego mieszkańcom w/w 

sołectw; 

2) aktualizacja planów ewakuacji (przyjęcia) ludności, zwierząt i mienia II stopnia na wypadek 

masowego zagrożenia; 

3) wprowadzić ciągły monitoring sytuacji przeciwpowodziowej w Gminie; 

4) utrzymać siły i środki w gotowości do użycia; 

5) prowadzić umacnianie zagrożonych odcinków wału przeciwpowodziowego; 

6) przygotować ludność i inwentarz do ewentualnej ewakuacji; 

7) śledzić wzrost poziomu wód; 

8) monitorować stan wałów przeciwpowodziowych oraz urządzeń hydrotechnicznych. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich, 

Obronnych i Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu 

ogłoszeniu. 

 

 

 

          Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

 Bartłomiej Tkaczyk 


